証　　明　　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛知県都市･交通局都市基盤部都市総務課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
一般競争(指名競争)入札参加資格審査申請のために必要ですので下記のとおり、不動産の鑑定評価に関する法律第２２条第１項の規定による登録(同条第３項の更新の登録を含む。)を受けていることを証明してください。

記

１　名称又は商号
２　事務所所在地
３　代表者氏名

４　登録番号　　　　　愛知県知事登録（　　）第　　　号

５　登録年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都総第　　　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

　　　　　　上記のとおりであることを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　愛知県都市・交通局都市基盤部都市総務課長
（R3.4.1版）